檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南藝術大學　書函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號

聯 絡 人：林靜宜

聯絡電話：06-6930100 轉 1251

傳　　真：06-6930151

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：南藝教學字第1061200271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校與教育部雲嘉南區域教學資源中心共同辦理「教

師多元升等研習座談會」，敬請惠予公告並轉知貴校教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為強化本校教師對多元升等制度推動之認知，本次與教育

部雲嘉南區域教學資源中心共同辦理座談會活動，藉由校

外學者專家之經驗分享與交流，建置符合本校發展特色與

教師需求之多元升等制度。

二、「教師多元升等」研習座談會之相關資訊如下：

(一)時間：106年10月5日（四）09:50-12:30。

(二)主題：從藝術學門談教師多元升等。

(三)講者：張中煖教授（國立臺北藝術大學舞蹈學院）。

(四)地點：國立成功大學國際會議廳第二演講室(光復校區)

。

三、報名方式：

(一)採線上報名，報名截止日期為9月29日(五)。

(二)報名網址：http://bit.ly/2g46JKR

5

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動相關事宜可逕洽本校教務處教學資源中心，連絡電

話：(06)693-0100轉1251（林小姐）。

正本：公私立大專校院、教育部雲嘉南區域教學資源中心

副本：本校音樂學院、音樂學系、中國音樂學系、應用音樂學系、民族音樂學研究所、

鋼琴合作藝術研究所、視覺藝術學院、材質創作與設計系、造形藝術研究所、應

用藝術研究所、建築藝術研究所、藝術創作理論博士班、音像藝術學院、音像紀

錄與影像維護研究所、動畫藝術與影像美學研究所、文博學院、藝術史學系、博

物館學與古物維護研究所、共同教育委員會、通識教育中心、教務處教學資源中

心 2017-08-29
16:35:51